UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 25 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 25/01 đến ngày 29/01/2021)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

25/01/2021

Họp CT các PCT (8h) Phòng họp số 1 CT Các PCT

Bàn giải pháp thực hiện việc đo đạc phục vụ

công tác bồi thường, thu hồi đất của các tổ

chức, cá nhân bị ảnh hưởng sau phân giới cắm

mốc biên giới trên đất liền VN-CPC (15h)

Sở TNMT PCT Mềm

Thứ ba

26/01/2021

Họp TT. Huyện ủy (8h) Phòng họp BTV CT

Họp HĐ tư vấn đặt tên, đổi tên đường, phố và

công trình công cộng trên địa bàn tỉnh (8h)
Sở VHTT DL

PCT Mai (thành viên

HĐ)

Dự HN tổng kết các DA trợ giúp người khuyết

tật do USAID tài trợ trên địa bàn tỉnh (7h30p)
Khách sạn

Sunrise

P/công phòng

LĐTBXH

Dự HN tổng kết công tác QPĐP năm 2020

(7h30p)
Tỉnh đội PCT Mềm

Dự xử lý nội dung Tờ trình số 03/TTr-UBND

của UBND huyện BC V/v xin chủ trương thực

hiện phê duyệt KH lựa chọn nhà thầu ….công

trình cụm dân cư ấp Phước Tây xã LP (14h)

Sở KHĐT PCT Mai

Dự HN tổng kết ngành TNMT (14h) Sở TNMT PCT Mềm

Dự khai mạc Lễ hội VH-DL nghề làm bánh

tráng phơi sương Trãng Bàng lần thứ III-2021

(17h)

Sân vận động

TX Trãng Bàng
PCT Mai

Đi thăm, chúc tết các đơn vị (Đoàn số 10 của

TT. HU) (14h)
Địa bàn huyện CT

Thứ tư

27/01/2021

Dự họp mặt chức sắc, chức việc nhà tu hành

các tôn giáo (8h)
HT. BCH QS PCT Mai

Họp Hội đồng bồi thường, hỗ trợ thực hiện DA

khu Công nghiệp Đại An Sài Gòn (8h)
Phòng họp số 1 CT, PCT Mềm

Dự tổng kết ngành công thương (14h)
Sở Công

thương
PCT Mềm

Đi thăm, chúc tết các đơn vị (Đoàn số 10 của

TT. HU) (14h)
Địa bàn huyện CT

Thứ năm

28/01/2021

Dự HN tổng kết công tác vận động quần chúng

năm 2020 (7h30p)
HT. BCH QS CT

Làm việc với xã An Thạnh, Lợi Thuận v/v giải

quyết đất Gò Suối (8h)
Phòng họp số 1 PCT Mềm

Họp BTV HU phiên 2 tháng 01/2021 (13h30p) Phòng họp BTV CT, PCT Mai

Thứ sáu

29/01/2021

Đi thăm, chúc tết các đơn vị (Đoàn số 10 của

TT. HU) cả ngày
TP.HCM CT

Làm việc với phòng TNMT V/v thực hiện một

số nhiệm vụ do UBND huyện phân công (8h)
Phòng họp số 1 PCT Mềm

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

tiếp tục chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH (đ/c Quyền đưa tin

    trên cổng thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, Vp.HĐND và UBND.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2021-01-25T01:01:51+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-25T01:07:26+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-25T01:07:30+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử